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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72322004M

2. Data e Regjistrimit 22/11/2017
3. Emri i Subjektit LUAR Bros
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 20/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Ali Demi", Kompleksi Vind, Shkalla 
B, Kati 4, Apartamenti 11 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-export, shitje-blerje dhe instalim i materialeve dhe 
paisjeve elektrike, hidraulike, ndertimore, teknologjike, 
elektronike, industriale, mjekesore, laboratorike, shkollore, 
audio-vizuale, elektro-shtepiake, paisjeve dhe sistemeve 
ftohje-ngrohje, kondicionereve, elektromotor, transfomator, 
analizator, transmetuesi, gjenerator, pompa, elektropompa, 
impiante teknologjike-ushqimore-industriale-bujqesore, 
materiale sinjalistike rrugore dhe ndertesash. Import-export 
dhe tregtim bicikletash, motocikletash dhe automjetesh me 
goma dhe zinxhire te te gjitha llojeve, natyrave dhe 
tonazheve, paisje dhe impiante te ndryshme te karakterit 
publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh dhe paisjesh, dhe vajra lubrifikante. Tregtim 
mallra dhe artikuj te ndryshem, vegla dhe mjete pune, mjete 
dhe paisje per sigurine dhe shendetin ne pune, uniforma dhe 
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veshje pune, uniforma sportive, aksesore te ndryshem, 
mobilje dhe orendi, dru zjarri dhe pelet, artikuj shkollor, 
artikuj artistik, libra, kancelari dhe leter rulon, bojra dhe 
tonera, paisje kompjuterike, telefona, softe kompjuterike te 
ndryshme, reagente dhe materiale laboratorike, materiale dhe 
paisje pastrimi dhe dezinfektimi, kontenier mbetjesh urbane 
etj. Projektim dhe zbatim i skemave dhe sistemeve elektrike, 
hidraulike, mekanike, sistemeve te ftohjesngrohjes, sherbim 
pastrimi dhe dezinfektimi, sherbim konsulence financiare 
dhe marketingu, sherbim design dhe arkitekture, dhe sherbim 
printimi. Sherbim mirembajtje i paisjeve dhe materialeve: 
elektrike, hidraulike, ndertimore, teknologjike, elektronike, 
industriale, mjekesore, laboratorike, shkollore, audio-vizuale, 
elektro-shtepiake, paisjeve dhe sistemeve ftohje-ngrohje, 
kondicionereve, elektromotor, transfomator, analizator, 
transmetimi, gjenerator, pompa, elektropompa, impiante 
teknologjike-ushqimore-industriale-bujqesore, automjete te 
llojeve te ndryshme, etj. Dhenie e automjeteve me qera dhe 
ndermjetesimi financiar ne fusha te ndryshme te sherbimeve. 
Ofrimi i sherbimit catering per ushqime dhe pije me shumice 
dhe pakice, organizim aktivitetesh dhe fushata te ndryshme. 
Tregtim i produkteve kimike te perdorshme per trajnimin e 
ujerave te destinuara per konsum njerezor, perdorim 
industrial dhe ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, 
panele metalike, panele dhe konstruksione metalike, 
kasaforta te llojeve te ndryshme per sigurine, paisje dhe 
mjete per sigurine fizike dhe sigurine ne pune, fiksezjarri, 
etj. Tregtim dhe instalim stacionesh laboratorike per analiza 
dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit, ndotjes, pyjeve, detit, 
kufirit, etj. Furnizim dhe instalim perdeve, grilave, parketi, 
lende drusore, mobilje, rafte metalike, rrjeti IT. Shitje-blerje 
bileta elektronike, bileta letre dhe plastike per sisteme, 
aktivitete dhe paisje te ndryshme. Shitje-blerje lidhese dhe 
plumbce sigurie me material plastike, metalike dhe materiale 
te tjera. Shitje blerje materiale dhe paisje mekanike per 
servise mjetesh motorike, teknologjike dhe industriale. 
Shitje-blerje libra, revista, shtypshkrime, material 
promocionale dhe marketingu. Furnizim vendosje sinjalistik 
rrugore horizontale dhe vertikale, sisteme komandimi dhe 
kontrolli trafiku, paisje dhe aksesor semafori, dhe produkte 
te ndryshme per ndricim rrugor.Tregtim material te 
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ndryshme per procese zgjedhore, si: boje timbruese, kuti 
votimi, vula sigurie, zarfa leter dhe plastic, etiketa sigurie, 
veshje pune, shtypshkrime etj.
Myzejene Zejnati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2024 Deri: 30/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbër Zejnati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen Caddy, 
Targe AA 864 UC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: azejnati@luarbros.al sales@luarbros.al 
Telefon: 0682099447 0682001885 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565940-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720974-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6581B70A-9C05-4E7C-9CD9-5933950D9B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E4F0FB-2E9B-4EFB-8630-977BA316A961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20CC5BA-4602-455F-98FA-FE7ABBAFED0F


4

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843954-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, nr. 2, date 
29.6.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy, Targe AA 864 UC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013126-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lzejnati@luarbros.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Objekti Garazh Nr.56, Godina B, i Kompanisë ''Tripod 2010'' Sh.p.k, Selitë, Farkë 
1044;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020587-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
26.11.2018 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregtimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune.Tregtimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61225A3-7F7D-4B3B-B25D-C2FE85B17104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C261BAA0-AB6D-486F-9639-CA78A66C4391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD097D67-34F9-4597-B9A0-6FD93461D518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD097D67-34F9-4597-B9A0-6FD93461D518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CC0C7B-D1ED-4562-813E-8DC519D63B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D68882-91FE-4B6D-B76D-A633B74E1799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A822F4BF-2203-47E0-9FD6-1168C3B2F473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6D147E-B49D-4E28-BE82-832A9D28EB26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6D147E-B49D-4E28-BE82-832A9D28EB26
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goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, paisjeve dhe impianteve te ndryshme 
te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregtimi i pajisjeve 
elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregtim te pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim-
sherbim per transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregtimi import eksport 
te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardo 
lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve 
te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per 
materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.  ")          u be            ("Import-export, 
shitje-blerje, dhe instalim i materialeve dhe paisjeve: elektrike, hidraulike, 
ndertimore, teknologjike, elektronike, industriale, mjekesore, laboratorike, shkollore, 
audio-vizuale, elektro-shtepiake, paisjeve dhe sistemeve ftohje-ngrohje, 
kondicionereve, elektromotor, transfomator, analizator, transmetuesi, gjenerator, 
pompa, elektropompa, impiante teknologjike-ushqimore-industriale-bujqesore, 
materiale sinjalistike rrugore dhe ndertesash. Import-export dhe tregtim 
motocikletash dhe automjetesh me goma dhe zinxhire te te gjitha llojeve, natyrave 
dhe tonazheve, paisje dhe impiante te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri automjetesh dhe paisjesh, dhe vajra lubrifikante. Tregtim mallra dhe artikuj 
te ndryshem, vegla dhe mjete pune, mjete dhe paisje per sigurine dhe shendetin ne 
pune, uniforma dhe veshje pune, aksesore te ndryshem, mobilje dhe orendi, dru 
zjarri dhe pelet, artikuj shkollor, artikuj artistik, libra, kancelari, bojra dhe tonera, 
paisje kompjuterike, telefona, softe kompjuterike te ndryshme, reagente dhe 
materiale laboratorike, materiale dhe paisje pastrimi dhe dezinfektimi, kontenier 
mbetjesh urbane etj. Projektim dhe zbatim i skemave dhe sistemeve elektrike, 
hidraulike, mekanike, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, sherbim pastrimi dhe 
dezinfektimi, sherbim konsulence financiare dhe marketingu, sherbim design, dhe 
sherbim printimi. Sherbim Mirembajtje i paisjeve dhe materialeve: elektrike, 
hidraulike, ndertimore, teknologjike, elektronike, industriale, mjekesore, 
laboratorike, shkollore, audio-vizuale, elektro-shtepiake, paisjeve dhe sistemeve 
ftohje-ngrohje, kondicionereve, elektromotor, transfomator, analizator, transmetimi, 
gjenerator, pompa, elektropompa, impiante teknologjike-ushqimore-industriale-
bujqesore, automjete te llojeve te ndryshme, etj. Tregtim i produkteve kimike te 
perdorshme per trajnimin e ujerave te destinuara per konsum njerezor, perdorim 
industrial dhe ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele 
dhe konstruksione metalike. Tregtim dhe instalim stacionesh laboratorike per analiza 
dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit etj. Dhenie e automjeteve me qera")         



6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-205975-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
03_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
akti i miratimit te bilancit nga asambleja e ortakeve_viti 2018.pdf
04_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenimet shpjeguese te bilancit viti 2018.pdf
shenimet shpjeguese te bilancit viti 2018.pdf

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498296-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 30.04.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-export, shitje-blerje, dhe instalim i materialeve dhe paisjeve: 
elektrike, hidraulike, ndertimore, teknologjike, elektronike, industriale, mjekesore, 
laboratorike, shkollore, audio-vizuale, elektro-shtepiake, paisjeve dhe sistemeve ftohje-
ngrohje, kondicionereve, elektromotor, transfomator, analizator, transmetuesi, gjenerator, 
pompa, elektropompa, impiante teknologjike-ushqimore-industriale-bujqesore, materiale 
sinjalistike rrugore dhe ndertesash. Import-export dhe tregtim motocikletash dhe 
automjetesh me goma dhe zinxhire te te gjitha llojeve, natyrave dhe tonazheve, paisje dhe 
impiante te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe paisjesh, dhe vajra 
lubrifikante. Tregtim mallra dhe artikuj te ndryshem, vegla dhe mjete pune, mjete dhe 
paisje per sigurine dhe shendetin ne pune, uniforma dhe veshje pune, aksesore te 
ndryshem, mobilje dhe orendi, dru zjarri dhe pelet, artikuj shkollor, artikuj artistik, libra, 
kancelari, bojra dhe tonera, paisje kompjuterike, telefona, softe kompjuterike te ndryshme, 
reagente dhe materiale laboratorike, materiale dhe paisje pastrimi dhe dezinfektimi, 
kontenier mbetjesh urbane etj. Projektim dhe zbatim i skemave dhe sistemeve elektrike, 
hidraulike, mekanike, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, sherbim pastrimi dhe dezinfektimi, 
sherbim konsulence financiare dhe marketingu, sherbim design, dhe sherbim printimi. 
Sherbim Mirembajtje i paisjeve dhe materialeve: elektrike, hidraulike, ndertimore, 
teknologjike, elektronike, industriale, mjekesore, laboratorike, shkollore, audio-vizuale, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF30040-D2F5-46DB-8401-97B57FBB3DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464CA4BE-A431-4CA6-A9BB-BDB9E3A18F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464CA4BE-A431-4CA6-A9BB-BDB9E3A18F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30823A6-8704-40A2-B2A7-0BBA51DC656F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EB457C-E1DD-446F-8C9D-912D9D820DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB372A4F-0890-447C-868C-16B9D4664501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7520C6C5-12E1-436E-9AE2-5016B1AA659B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CD3C90-F77F-4E52-B920-9733D07FFE80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2FCE7B-4238-4300-BFD9-9848361ED31B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9633FA4-192C-4168-8E93-0E63456353BC
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elektro-shtepiake, paisjeve dhe sistemeve ftohje-ngrohje, kondicionereve, elektromotor, 
transfomator, analizator, transmetimi, gjenerator, pompa, elektropompa, impiante 
teknologjike-ushqimore-industriale-bujqesore, automjete te llojeve te ndryshme, etj. 
Tregtim i produkteve kimike te perdorshme per trajnimin e ujerave te destinuara per 
konsum njerezor, perdorim industrial dhe ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, 
panele metalike, panele dhe konstruksione metalike. Tregtim dhe instalim stacionesh 
laboratorike per analiza dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit etj. Dhenie e automjeteve me 
qera")          u be            ("Import-export, shitje-blerje dhe instalim i materialeve dhe 
paisjeve elektrike, hidraulike, ndertimore, teknologjike, elektronike, industriale, 
mjekesore, laboratorike, shkollore, audio-vizuale, elektro-shtepiake, paisjeve dhe 
sistemeve ftohje-ngrohje, kondicionereve, elektromotor, transfomator, analizator, 
transmetuesi, gjenerator, pompa, elektropompa, impiante teknologjike-ushqimore-
industriale-bujqesore, materiale sinjalistike rrugore dhe ndertesash. Import-export 
dhe tregtim bicikletash, motocikletash dhe automjetesh me goma dhe zinxhire te te 
gjitha llojeve, natyrave dhe tonazheve, paisje dhe impiante te ndryshme te karakterit 
publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, 
goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe paisjesh, dhe vajra lubrifikante. Tregtim 
mallra dhe artikuj te ndryshem, vegla dhe mjete pune, mjete dhe paisje per sigurine 
dhe shendetin ne pune, uniforma dhe veshje pune, uniforma sportive, aksesore te 
ndryshem, mobilje dhe orendi, dru zjarri dhe pelet, artikuj shkollor, artikuj artistik, 
libra, kancelari dhe leter rulon, bojra dhe tonera, paisje kompjuterike, telefona, softe 
kompjuterike te ndryshme, reagente dhe materiale laboratorike, materiale dhe paisje 
pastrimi dhe dezinfektimi, kontenier mbetjesh urbane etj. Projektim dhe zbatim i 
skemave dhe sistemeve elektrike, hidraulike, mekanike, sistemeve te ftohjesngrohjes, 
sherbim pastrimi dhe dezinfektimi, sherbim konsulence financiare dhe marketingu, 
sherbim design dhe arkitekture, dhe sherbim printimi. Sherbim mirembajtje i 
paisjeve dhe materialeve: elektrike, hidraulike, ndertimore, teknologjike, elektronike, 
industriale, mjekesore, laboratorike, shkollore, audio-vizuale, elektro-shtepiake, 
paisjeve dhe sistemeve ftohje-ngrohje, kondicionereve, elektromotor, transfomator, 
analizator, transmetimi, gjenerator, pompa, elektropompa, impiante teknologjike-
ushqimore-industriale-bujqesore, automjete te llojeve te ndryshme, etj. Dhenie e 
automjeteve me qera dhe ndermjetesimi financiar ne fusha te ndryshme te 
sherbimeve. Ofrimi i sherbimit catering per ushqime dhe pije me shumice dhe pakice, 
organizim aktivitetesh dhe fushata te ndryshme. Tregtim i produkteve kimike te 
perdorshme per trajnimin e ujerave te destinuara per konsum njerezor, perdorim 
industrial dhe ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele 
dhe konstruksione metalike, kasaforta te llojeve te ndryshme per sigurine, paisje dhe 
mjete per sigurine fizike dhe sigurine ne pune, fiksezjarri, etj. Tregtim dhe instalim 
stacionesh laboratorike per analiza dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit, ndotjes, 
pyjeve, detit, kufirit, etj. Furnizim dhe instalim perdeve, grilave, parketi, lende 
drusore, mobilje, rafte metalike, rrjeti IT. Shitje-blerje bileta elektronike, bileta letre 
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dhe plastike per sisteme, aktivitete dhe paisje te ndryshme. Shitje-blerje lidhese dhe 
plumbce sigurie me material plastike, metalike dhe materiale te tjera. Shitje blerje 
materiale dhe paisje mekanike per servise mjetesh motorike, teknologjike dhe 
industriale. Shitje-blerje libra, revista, shtypshkrime, material promocionale dhe 
marketingu. Furnizim vendosje sinjalistik rrugore horizontale dhe vertikale, sisteme 
komandimi dhe kontrolli trafiku, paisje dhe aksesor semafori, dhe produkte te 
ndryshme per ndricim rrugor.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540522-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenim shpjegues per pasqyrat financiare_luar bros sh.p.k_viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2019_luar bros.xlsx
Pasqyra e performances_viti 2019_luar bros.xlsx
Akti i miratimit te asamblese_viti 2019.pdf

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576062-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 13.08.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Objekti 
Garazh Nr.56, Godina B, i Kompanisë ''Tripod 2010'' Sh.p.k, Selitë, Farkë 1044;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577363-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3654CAA-6463-41B7-AA43-8633F3DA980D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3654CAA-6463-41B7-AA43-8633F3DA980D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DF96EC-DF60-4A75-82E3-A273A86AB82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C688CD-5EAB-4AA1-86C3-2539540AC9AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4F035C-6D07-4007-906B-95042CF745D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8C7F96-93BE-486D-A7E5-E2986410514E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D357EBEB-9239-4ED7-9EDA-556B0E6134C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6E4DCF-2E9B-48AD-BE23-222C9F1E6B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6E4DCF-2E9B-48AD-BE23-222C9F1E6B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE2823C-F833-4F23-88CF-9969B4BDB625
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19.08.2020 per miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mihal Grameno", Numri i Pasurisë 3/205-ND, Zona Kadastrale Nr. 8160, 
Volumi 51, Faqe 23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606618-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 19.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dejv Turdiu")                      Nga data "19/10/2020             
Ne daten "18/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Luan Zejnati")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635414-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luan Zejnati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Zejnati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Zejnati")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE90D04-7B76-4581-849A-4F5F6C2E5C98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0667A3B0-3B48-4B02-B030-7E79B91BACFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0667A3B0-3B48-4B02-B030-7E79B91BACFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDF76DA-4CFD-4B43-9B98-493D96FF741F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDF76DA-4CFD-4B43-9B98-493D96FF741F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59E73CA-F953-4A6F-94DC-BF6DBAE96698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A106A6-A3CB-4C93-9E95-D2F2A0BB5606
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651123-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.  Depozitimi i  Prokures se 
Posacme Nr.7425  Rep., Nr.1883  Kol., date 22.12.2020, me ane te se ciles  shoqeria 
"LUAR Bros" sh.p.k me administrator Dejv Turdiu caktojne si perfaqesuese Arbër Zejnati  
qe te veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.
Telefon ishte            ("0682066457")          u be            ("0682099447")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0697811385")         
E-Mail ishte            ("lzejnati@luarbros.al")          u be            ("azejnati@luarbros.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682719-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenim shpjegues per pasqyrat financiare_luar bros sh.p.k_viti 2020_tatime.pdf
Pasqyra e performances_viti 2020_luar bros.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020_luar bros.xlsx
vendimi i Asamblese_viti 2020_luar bros.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764055-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.07.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myzejene Zejnati")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F02203-0FE8-43E3-99D7-120AA718F81F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02909DCD-7C0F-4B01-99FC-529B8D37A2B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02909DCD-7C0F-4B01-99FC-529B8D37A2B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D676462-479B-4DD1-A3FB-E0BB0EB30535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0880180-3AC3-4DA3-9941-2548C7DA3AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3717AF7C-B5B2-4CFF-B6F2-33CBB60440E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0897D5F9-426B-4085-876C-456A04498B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78ACCFC-39EF-4B9B-8F0D-AB10F80C43DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78ACCFC-39EF-4B9B-8F0D-AB10F80C43DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B591E8F2-7C12-40C2-B49D-CABB81C9DF28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFF6AE4-67E2-4FC5-936E-539D7FA673E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEF990C-14B7-47ED-96E7-B2FAFC2AE94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76722DF4-2834-4598-BA90-253855257D28
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"01/08/2021             Ne daten "31/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Dejv Turdiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768238-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  date 05.08.2021 per ndryshimin e 
numri te telefonit te shoqerise .Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme, nr.4593 rep., nr. 
1229 kol., datë 05.08.2021  lëshuar nga Myzejene Zejnati ,administratore e shoqerise e cila 
emëron si përfaqësues Arber Zejnati  me tagra përfaqësimi sipas kësaj prokure. 
Telefon_1 ishte            ("0697811385")          u be            ("0682001885")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793236-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.10.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore, mbyllje adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nasi Pavllo", pall 15/1, Shkalla 1, Apartamenti nr.1,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mihal Grameno", Numri i Pasurisë 3/205-ND, Zona Kadastrale Nr. 8160, Volumi 51, 
Faqe 23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18B7C47-938F-42D8-8AE8-26470358EFE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0081AD-C64B-495A-B1C0-9ECA8B0BF974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3314568A-07CB-4E6A-8EF8-C9412ED091BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3314568A-07CB-4E6A-8EF8-C9412ED091BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285D2036-D515-4432-B3AC-22A07ED6D409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285D2036-D515-4432-B3AC-22A07ED6D409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2BCF42-F086-4F07-B746-562A773DD82E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A49C3F-8875-4CAD-B903-A7B5EEE4DD7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFF5DF6-EA72-48C7-8777-A7D10658FC83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FAC67F-3DD3-4FE1-8D47-2AB13A5064DB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933060-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi Pasqyrat financiare_luar bros_viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021_luar bros.xlsx
Shenimet shpjeguese Pasqyrat financiare_luar bros_viti 2021.pdf
Pasqyra e performances_viti 2021_luar bros.xlsx

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061554-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 04.01.2023 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-export, shitje-blerje dhe instalim i materialeve dhe paisjeve 
elektrike, hidraulike, ndertimore, teknologjike, elektronike, industriale, mjekesore, 
laboratorike, shkollore, audio-vizuale, elektro-shtepiake, paisjeve dhe sistemeve ftohje-
ngrohje, kondicionereve, elektromotor, transfomator, analizator, transmetuesi, gjenerator, 
pompa, elektropompa, impiante teknologjike-ushqimore-industriale-bujqesore, materiale 
sinjalistike rrugore dhe ndertesash. Import-export dhe tregtim bicikletash, motocikletash 
dhe automjetesh me goma dhe zinxhire te te gjitha llojeve, natyrave dhe tonazheve, paisje 
dhe impiante te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe paisjesh, 
dhe vajra lubrifikante. Tregtim mallra dhe artikuj te ndryshem, vegla dhe mjete pune, 
mjete dhe paisje per sigurine dhe shendetin ne pune, uniforma dhe veshje pune, uniforma 
sportive, aksesore te ndryshem, mobilje dhe orendi, dru zjarri dhe pelet, artikuj shkollor, 
artikuj artistik, libra, kancelari dhe leter rulon, bojra dhe tonera, paisje kompjuterike, 
telefona, softe kompjuterike te ndryshme, reagente dhe materiale laboratorike, materiale 
dhe paisje pastrimi dhe dezinfektimi, kontenier mbetjesh urbane etj. Projektim dhe zbatim i 
skemave dhe sistemeve elektrike, hidraulike, mekanike, sistemeve te ftohjesngrohjes, 
sherbim pastrimi dhe dezinfektimi, sherbim konsulence financiare dhe marketingu, sherbim 
design dhe arkitekture, dhe sherbim printimi. Sherbim mirembajtje i paisjeve dhe 
materialeve: elektrike, hidraulike, ndertimore, teknologjike, elektronike, industriale, 
mjekesore, laboratorike, shkollore, audio-vizuale, elektro-shtepiake, paisjeve dhe 
sistemeve ftohje-ngrohje, kondicionereve, elektromotor, transfomator, analizator, 
transmetimi, gjenerator, pompa, elektropompa, impiante teknologjike-ushqimore-
industriale-bujqesore, automjete te llojeve te ndryshme, etj. Dhenie e automjeteve me qera 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF3232D-A9E5-4E19-A9E7-385ACAFBBAF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50EE62E-6B93-4CAE-8675-BF116B452E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50EE62E-6B93-4CAE-8675-BF116B452E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85EB574-B88A-4810-86C2-AB14F8E95320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B17A1-64A1-4CF4-B04D-CED3A71376FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECF101E-35FB-4C0D-92C3-8FBA6D8D7862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF63542-86E2-4499-8C06-A8347FC22743
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dhe ndermjetesimi financiar ne fusha te ndryshme te sherbimeve. Ofrimi i sherbimit 
catering per ushqime dhe pije me shumice dhe pakice, organizim aktivitetesh dhe fushata 
te ndryshme. Tregtim i produkteve kimike te perdorshme per trajnimin e ujerave te 
destinuara per konsum njerezor, perdorim industrial dhe ekologjik. Tregtim kaseta te 
matesave te ujit, panele metalike, panele dhe konstruksione metalike, kasaforta te llojeve te 
ndryshme per sigurine, paisje dhe mjete per sigurine fizike dhe sigurine ne pune, 
fiksezjarri, etj. Tregtim dhe instalim stacionesh laboratorike per analiza dhe monitorim te 
ajrit, tokes, ujit, ndotjes, pyjeve, detit, kufirit, etj. Furnizim dhe instalim perdeve, grilave, 
parketi, lende drusore, mobilje, rafte metalike, rrjeti IT. Shitje-blerje bileta elektronike, 
bileta letre dhe plastike per sisteme, aktivitete dhe paisje te ndryshme. Shitje-blerje lidhese 
dhe plumbce sigurie me material plastike, metalike dhe materiale te tjera. Shitje blerje 
materiale dhe paisje mekanike per servise mjetesh motorike, teknologjike dhe industriale. 
Shitje-blerje libra, revista, shtypshkrime, material promocionale dhe marketingu. Furnizim 
vendosje sinjalistik rrugore horizontale dhe vertikale, sisteme komandimi dhe kontrolli 
trafiku, paisje dhe aksesor semafori, dhe produkte te ndryshme per ndricim rrugor.")          
u be            ("Import-export, shitje-blerje dhe instalim i materialeve dhe paisjeve 
elektrike, hidraulike, ndertimore, teknologjike, elektronike, industriale, mjekesore, 
laboratorike, shkollore, audio-vizuale, elektro-shtepiake, paisjeve dhe sistemeve 
ftohje-ngrohje, kondicionereve, elektromotor, transfomator, analizator, transmetuesi, 
gjenerator, pompa, elektropompa, impiante teknologjike-ushqimore-industriale-
bujqesore, materiale sinjalistike rrugore dhe ndertesash. Import-export dhe tregtim 
bicikletash, motocikletash dhe automjetesh me goma dhe zinxhire te te gjitha llojeve, 
natyrave dhe tonazheve, paisje dhe impiante te ndryshme te karakterit publik, 
industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh dhe paisjesh, dhe vajra lubrifikante. Tregtim mallra 
dhe artikuj te ndryshem, vegla dhe mjete pune, mjete dhe paisje per sigurine dhe 
shendetin ne pune, uniforma dhe veshje pune, uniforma sportive, aksesore te 
ndryshem, mobilje dhe orendi, dru zjarri dhe pelet, artikuj shkollor, artikuj artistik, 
libra, kancelari dhe leter rulon, bojra dhe tonera, paisje kompjuterike, telefona, softe 
kompjuterike te ndryshme, reagente dhe materiale laboratorike, materiale dhe paisje 
pastrimi dhe dezinfektimi, kontenier mbetjesh urbane etj. Projektim dhe zbatim i 
skemave dhe sistemeve elektrike, hidraulike, mekanike, sistemeve te ftohjesngrohjes, 
sherbim pastrimi dhe dezinfektimi, sherbim konsulence financiare dhe marketingu, 
sherbim design dhe arkitekture, dhe sherbim printimi. Sherbim mirembajtje i 
paisjeve dhe materialeve: elektrike, hidraulike, ndertimore, teknologjike, elektronike, 
industriale, mjekesore, laboratorike, shkollore, audio-vizuale, elektro-shtepiake, 
paisjeve dhe sistemeve ftohje-ngrohje, kondicionereve, elektromotor, transfomator, 
analizator, transmetimi, gjenerator, pompa, elektropompa, impiante teknologjike-
ushqimore-industriale-bujqesore, automjete te llojeve te ndryshme, etj. Dhenie e 
automjeteve me qera dhe ndermjetesimi financiar ne fusha te ndryshme te 
sherbimeve. Ofrimi i sherbimit catering per ushqime dhe pije me shumice dhe pakice, 
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organizim aktivitetesh dhe fushata te ndryshme. Tregtim i produkteve kimike te 
perdorshme per trajnimin e ujerave te destinuara per konsum njerezor, perdorim 
industrial dhe ekologjik. Tregtim kaseta te matesave te ujit, panele metalike, panele 
dhe konstruksione metalike, kasaforta te llojeve te ndryshme per sigurine, paisje dhe 
mjete per sigurine fizike dhe sigurine ne pune, fiksezjarri, etj. Tregtim dhe instalim 
stacionesh laboratorike per analiza dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit, ndotjes, 
pyjeve, detit, kufirit, etj. Furnizim dhe instalim perdeve, grilave, parketi, lende 
drusore, mobilje, rafte metalike, rrjeti IT. Shitje-blerje bileta elektronike, bileta letre 
dhe plastike per sisteme, aktivitete dhe paisje te ndryshme. Shitje-blerje lidhese dhe 
plumbce sigurie me material plastike, metalike dhe materiale te tjera. Shitje blerje 
materiale dhe paisje mekanike per servise mjetesh motorike, teknologjike dhe 
industriale. Shitje-blerje libra, revista, shtypshkrime, material promocionale dhe 
marketingu. Furnizim vendosje sinjalistik rrugore horizontale dhe vertikale, sisteme 
komandimi dhe kontrolli trafiku, paisje dhe aksesor semafori, dhe produkte te 
ndryshme per ndricim rrugor.Tregtim material te ndryshme per procese zgjedhore, 
si: boje timbruese, kuti votimi, vula sigurie, zarfa leter dhe plastic, etiketa sigurie, 
veshje pune, shtypshkrime etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148301-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2022_luar bros.xlsx
Autorizim per depozitim bilanci 2022 prane QKB.pdf
Miratimi Pasqyrat financiare_luar bros_viti 2022.pdf
Shenime shpjeguese viti 2022 Luar Bros.pdf
Pasqyra e performances_viti 2022_luar bros.xlsx

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212443-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.10.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9915E2-25C7-4983-80AD-1E6CF3658531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C74AB8-3436-4716-AAE5-84F635583F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3F9F12-D04F-4219-8179-F5B6E92D141E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DE2499-5C94-469C-98AF-76909FAE86F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF5EC4F-7100-4D2B-8765-B3A73FC6D93E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE496E23-3955-4DEC-89F6-4421F0FEC521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87F1B65-43A1-4CA9-9F88-94324EAA1A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B4D2E6-8FD0-413F-83BB-E9C3C0B034DE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Ali 
Demi", Kompleksi Vind, Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Nasi Pavllo", pall 15/1, Shkalla 1, Apartamenti nr.1,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303305-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances_viti_luarbros.xlsx
ShenimeShpjegueseVitiiFirmosur.pdf
Vendim_Asambleje_pasqyren_financiare__LUARBrosshpk.pdf
Autorizimperdorezimbilanci_LUARBROS_viti_praneQKB.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarviti_luarbros.xlsx

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324217-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 10.07.2024 për 
riemërimin e Myzejene Zejnati si administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myzejene Zejnati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/08/2021")            u be              ("31/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myzejene Zejnati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/07/2024")            u be              ("30/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449384-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1113B3BC-16B0-4EFC-909C-1F799A8149F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C67CFD9-EED0-4FF0-A716-66D8B0BCDB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B148892A-4A7B-482C-A467-1604F7A39915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F95447B-FC82-4BC9-B65B-D3FB36142CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AB2177-52DF-4242-9929-A5A3D9915830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E59AC45-A119-48EC-9628-080068921770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EEA60E-F54E-4569-8B02-C7733B5FE65B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49666A2F-8027-4D1B-91E0-02F73CFBC373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB60D67-027D-471F-93A2-D718314B9119


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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